CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV e Wide Flange Beam /16 x 36#/410x 336 (33057453
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM, 3CARRETERA MEXICOI-"SAHAG |57 \iEnas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 15.696 KG 11013053/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6531995/000100 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIA992;1 (2013)
26918 Tuititlan 29.06.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMP%SICION QuIMICA o - " - .
M i i E.
% %' & & 3 % % % % % % . 3
0.095 1.106 0.022 0.015 0.085 0.255 0.019 0.019 0.086 0.196 0.002 0.323 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS U , ’ YS/FY o
UTS/F Elong. UTS/FU L
KSI Ké I %ﬂg lVfPa N{Pa mm
54.2 70.8 23.2 488.1 3739 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




